

عصر اقتصاد

. یکشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۹ . ۱۶ رجب ۱۴۴۲ . ۲۸ فوریه ۲۰۲۱ . . سال هجدهم . شماره ۴۶۲۴ .

عصر انقراض (طنز)

هنر خوب فهمیدن

راضیه حسینی

رئیس دفتر رئیس جمهوری: «نرخ ارز ۲۵ یا ۲۷ هزار تومان نیست/ ما این کار را کردیم تا بتوانیم اقتصاد کشور را اداره کنیم.»

رئیس دفتر رئیس جمهوری: «نگفتم دولت ارز را گران کرده، عامل افزایش نرخ ارز تحریم‌ها و فشار حداکثری بوده است.» جلسه اول کلاس «هنر خوب فهمیدن» ما مردم عادی فکر می‌کنیم حرف زدن مسئولان مثل خودمان معمولی و بدون زوایای پنهان است. مثلاً «دلار را گران کردیم» یک جمله به ظاهر کوتاه است اما معانی بسیاری دارد که دراین‌جا برای‌تان توضیح می‌دهیم:
معنی اصلی: «دلار گران شد و ما از موهبت این گرانی کمال استفاده را کردیم. وقتی سفره‌ای برای دولت و مسئولان پهن است و می‌شود از آن استفاده کرد چرا دست رد بزنیم و سر سفره بادآورده ننشینیم. البته به‌خاطر ابعاد بزرگ سفره کسی حال تمیز کردن نداشت و هنوز هم پهن مانده وگرنه ما خیلی زودتر از این‌ها می‌خواستیم کل بساط را جمع کنیم و دلار را به قیمت قبلی خود برگردانیم، ولی وقتی دیدیم مردم کم‌کم دارند به قیمت‌ها عادت می‌کنند و دیگر مثل قبل نگران نیستند، گفتیم باز هم بنشینیم. لازم به ذکر است که ما در تمام مدت به فکر مردم بودیم و نگران حال‌شان. مدام می‌گفتیم این قیمت درست نیست باید تلاش کنیم نرخ ارز را پایین بیاوریم و همه هم تأیید می‌کردند. ما تمام تلاش خودمان را کردیم ولی هنوز نتوانستیم سفره را جمع کنیم.»

یک مسئول: «پیش‌فروش بلیت سفرهای نوروزی آغاز شد»

معنی اصلی: «در خانه بمانید. به هیچ وجه مسافرت نروید. کرونا با کسی شوخی ندارد. مسافرت در این وضع بی‌عقلی است. شما مردم واقعاً کرونا را جدی نمی‌گیرید. چرا وقتی ما پیش‌فروش می‌گذاریم و می‌گوییم پذیرای مهمانان نوروزی هستیم شما قضیه را جدی می‌گیرید و شال و کلا می‌کنید برای سفر؟ بلیت‌ها را که نمی‌شود پیش‌فروش نکرد، خواننده خبر باید عاقل باشد و بفهمد ما با زبان بی‌زبانی داریم می‌گوییم نخريد، این بلیتها را نخريد. چه کنیم که بیش از این هدرت نداریم و نمی‌توانیم یک‌ه‌هو همه سفرها را لغو کنیم. ولی شما نخريد.»

امیدواریم با این دو مثال کمی موضوع برای‌تان چا افتاده باشد. حالا برای خرید یکجک کامل کلاس‌ها شامل «چطور یک مسئول وظیفه‌شناس شویم. رسیدن به صندلی ریاست در یک هفته، هنر خوب حرف زدن و هنر خوب دور زدن» شهری را به صورت دلار با قیمت روز بازار پرداخت کنید.

موفقیت اتفاقی نیست.

اعلام میزان مالیاتِ حقوق‌ها در سال ۱۴۰۰

نمایندگان مجلس نرخ مالیات بر درآمد حقوق کارکنان دولتی و غیردولتی اعم از حقوق و مزایا (به استثنای قضات) را مشخص کردند.

به گزارش ایلنا، نمایندگان در نشست علنی روزگذشته مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، با ردیف ۴ بند (الف) تبصره ۱۲ ماده واحده این لایحه موافقت کردند.
براساس ردیف ۴ این بند آمده است؛ سقف معافیت مالیاتی موضوع ماده (۸۴) قانون مالیات‌های مستقیم در سال ۱۴۰۰ مبلغ چهارصد و هشتاد میلیون (۴۸۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال تعیین می‌شود.

نرخ مالیات بر درآمد حقوق کارکنان دولتی و غیردولتی اعم از حقوق و مزایا (به استثنای قضات و مشمولین تبصره‌های (۱) و (۲) ماده (۸۷) قانون مالیات‌های مستقیم و با رعایت ماده (۵) قانون اصلاح پاره‌ای از مقررات مربوط به اعضای هیأت علمی (آموزشی) و پژوهشی) شاغل و بازنشسته دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۸/۱۲/۱۶ و اصلاحات و الحاقات بعدی) و کارانه به شرح زیر می‌باشد:

۱-۴ نسبت به مازاد چهارصد و هشتاد میلیون (۰۰۰/۰۰۰/۴۸۰) ریال تا نهصد و شصت میلیون (۰۰۰/۰۰۰/۹۶۰) ریال ده درصد (۱۰٪)

۲-۴ نسبت به مازاد نهصد و شصت میلیون (۰۰۰/۰۰۰/۹۶۰) ریال تا یک میلیارد و چهارصد و شصت میلیون (۰۰۰/۰۰۰/۱۴۴۰) ریال؛ پانزده درصد (۱۵٪) ۳-۴ نسبت به مازاد یک میلیارد و چهارصد و چهارصد و شصت میلیون (۰۰۰/۰۰۰/۱۴۴۰) ریال تا دو میلیارد و صد و شصت میلیون (۰۰۰/۰۰۰/۲۴۰۰) ریال؛ بیست درصد (۲۰٪)

۴-۴ نسبت به مازاد دو میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون (۰۰۰/۰۰۰/۲۴۰۰) ریال تا سه میلیارد و هشتصد و چهار میلیون (۰۰۰/۰۰۰/۲۴۰۰) ریال؛ سی درصد (۳۰٪)

۶-۴ نسبت به مازاد سه میلیارد و هشتصد و چهار میلیون (۰۰۰/۰۰۰/۲۴۰۰) ریال؛ سی و پنج درصد (۲۵٪)

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۵:۱۲
طلوع آفتاب	۰۶:۳۶
اذان ظهر	۱۲:۱۷
اذان مغرب	۱۸:۱۷

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی -عربی - انگلیسی و ترکی)
عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی
دارای رتبه B روزنامه‌های کل کشور
صاحب امتیاز: موسسه رسانه‌ای عصرسرآمدان اقتصادی
بنیانگذار: سیفاله یزدانی
مدیر مسئول: علی پاکرآد
سردبیر: محمود پوررضائی فشمائی

نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان دمشق پلاک ۱۱ واحد۲
شماره های تحریریه : ۸۸۹۴۸۱۰۴-۸
شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۸۹۴۵۲۹۳-۷
فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷، شماره تگرام: ۹۰۳۷۳۹۶۲۹

مرام نامه اخلاق حرفه‌ای: http://www.asre-eghtesad.com/content1

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا

توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز
سازمان امور شهرستان : ۸۸۹۴۵۲۹۳-۷
فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷
شماره تلگرام: ۹۰۳۷۳۹۶۲۹

وزیر بهداشت: مراقب باشید رانت واکسن برای کسی ایجاد نشود



وزیربهداشت با اعلام اینکه **واکسن همزمان از سیستم تی‌تک و سامانه سبب توزیع می‌شود تاکید کرد که برای توزیع واکسن، دانشگاه‌ها باید خیلی مراقبت کنند. با فشار، خواهش و تمنا، جایی را با کسی عوض نکنند و اگر هر استانی در این زمینه تخلف کند، قطعاً با آن برخورد محکمی خواهد شد. به شدت مراقب باشید که رانت برای کسی در تزریق واکسن، ایجاد نشود.**

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، سعید نمکی در جلسه ستاد دانشگاهی مقابله با کرونا در قم، اظهار کرد: هر ویروس جهش یافته‌ای در منطقه‌ای از کشور شکل بگیرد چون تنوع ژنتیکی زیاد و متفاوتی داریم و هر استان ایران به اندازه یک کشور اروپایی است، تنوع ژنتیکی کشور می‌توانند بستری برای جهش ویروس باشند. وی افزود: باید همواره درون مرزها، منتظر جهش ویروس باشیم. اولین گامی که در دانشگاه‌های علوم پزشکی باید برداشته شود، حساس بودن روی هر جهش جدید از ویروس است و باید بلافاصله موارد مشکوک را بررسی و تغییر رفتار ویروس را از نظر بیماری‌زایی، سرعت انتقال و میزان مرگ و

میر بیماران، رصد کرده و مرتباً نمونه‌ها را برای NGS ارسال کنند. وزیر بهداشت یادآور شد: باید حتماً تعداد تست‌ها بازمه افزایش پیدا کند. غیر از افرادی که با بیماران در ارتباط بوده‌اند، می‌توانیم از جمعیت عادی هم تست بگیریم و البته باید به سراغ جمعیت‌های پرریسک مانند پادگان‌ها، زندان‌ها، سرای سالمندان و آسایشگاه‌ها و مراکز تجمع و کارخانجات برویم و دوره‌ای تست‌های تشخیصی سریع برای آنها انجام شود، اگر در بین آنها موارد مثبتی تشخیص داده شد، حتماً باید با PCR دوباره آزمایش شود و نباید اجازه داد که کلونی بیماری، شکل بگیرد. نمکی افزود: انگلیس یکی از قوی‌ترین زیرساخت‌های سلامت را دارد و علت زانو زدن آنها این است که سرعت رفتاری با این واریانت جدید، به مراتب از آهنگ قدم‌هایی که نظام بهداشتی در درمانی می‌تواند موارد، تندتر است. نباید بگذاریم کانون‌های آلوده بیماری به همدیگر پیوندند. در صورت مشاهده موارد مثبت، باید با شدت عمل با آن برخورد شود و حتماً باید بیماران ایزوله و قرنطینه شوند و افراد با سابقه تماس با آنها رهگیری شوند.

وی تاکید کرد: محکم بر روی اجرای پروتکل‌ها بایستید و از هیچ کس به جز خدا، نهراسید، وقتی رهبر معظم انقلاب، پابندترین قدر به رعایت پروتکل‌ها، رئیس‌جمهوری و رئیس قوه قضاییه متعهد به رعایت پروتکل‌ها هستند، اجازه نمی‌دهیم کسی بخواهد پروتکل‌ها را بشکند. وزیر بهداشت یادآور شد: اگر جایی قصور می‌کنند و پروتکل‌ها را می‌شکنند، ایستادگی کنید و کوتاه نیابید چون تاوان آن را باید ما و همکاران مان در بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی بپردازیم، حتماً مراکز ۱۶ ساعته و منتخب را فعال نگه دارید. نمکی تصریح کرد: بیمارستان‌ها را آماده‌تر کنید و دلخوش نباشید. منحنی‌های ثابت در استان‌ها برای بنده که بدبین هستم، دلخوش‌کننده نیست؛ چون همیشه از روز اول، بدترین وضعیت را در نظر گرفتیم. خودمان را برای بدترین روز آماده کردیم که سربلند باشیم و بیماران ما آواره و سرگردان نشند. خودتان را برای یک طوفان آماده کنید. بوشین‌ها به اینکه وضع همین‌گونه می‌ماند، نیستند و معتقدم که یک طوفان سنگین را در راه داریم و باید برای آن آماده بود. وی گفت: برای توزیع واکسن،

ستاریان، کارشناس اقتصاد مسکن: بازار مسکن در خواب کوتاه به سر می‌برد

کتیم.

این کارشناس اقتصاد مسکن با بیان اینکه آثاری از رکود بازار با افت قیمت خانه برای سال آینده نمی‌بینم، گفت: علت اینکه فعلاً بخش مسکن وارد رکود شده کاملاً مشخص است. مسکن در حال حاضر سعی می‌کند در یک فضای پائیات حرکت کند؛ زیرا معمولاً تاثیرات روانی خیلی در این حوزه تاثیر می‌گذارد و هم اکنون تحت تاثیر مسائل سیاسی قرار دارد. از طرف دیگر غالب تولیدکنندگان مسکن، خرد هستند و تحلیل بلندمدت ندارند؛ چرا که بخش مسکن در ایران یک ساختار متشکل نیست و هیچگاه دولت‌ها خرده سازندگان را در یک تشکیلات بزرگ قرار ندهاده‌اند. در واقع بسترهای ایجاد ساختار در بخش مسکن فراهم نیست و به همین دلیل دائماً شاهد مقاطع رونق و رکود در این حوزه هستیم.

ستاریان خاطرنشان کرد: بعضی وقت‌ها که قیمت‌ها جهش می‌کند، برخی مسئولان دو قیمت‌ها می‌کنند با این تصور که دارند به بخش مسکن کمک می‌کنند. مثلاً می‌گویند فعلاً خانه نخريد تا ارزان شود اما با این صحبت به تولید مسکن هم ضربه وارد می‌کنند؛ زیرا تولیدکنندگان خرد تحلیل خاصی از اقتصاد مسکن ندارند. می‌خواهند زود سرمایه را بیاورند ۱۰ تا ۲۰ تا واحد احداث کنند و بروند. هیچ‌وقت هم در ممکن است تا اirdیهبشت و خرداد این روند حاکم باشد اما پایدار نیست. معتقدم در سال آینده در هر چهار شاخص معاملات، قیمت، ساخت و ساز و سرمایه‌گذاری در بخش مسکن با افزایش مواجه می‌شویم. برنامه‌های ما برای حوزه مسکن اشتباه بوده و هنوز هم مشکل را رفع نکرده‌ایم. ۵۰ سال مساله مسکن را کوچک شمرده‌ایم و با تحلیل‌های کوتاه مدت خواستیم آن را حل

در حالی که نیمی از نقدینگی کشور در بخش ساختمان است و جمعیت انبوهی در این حوزه کار می‌کنند. درواقع ما در کشور دو اقتصاد بزرگ داریم که یکی نفت و دیگری ساختمان است. هرکس در هر شغلی به طور مستقیم یا غیرمستقیم به صنعت ساختمان مربوط است. این کارشناس اقتصاد مسکن، سرمایه‌گذاران در ایران را به گنجشکی تشبیه کرد که با پرتاب یک سنگ پر می‌زنند اما در کشورهای توسعه یافته به دلیل وجود ساختار و برنامه‌ریزی بلندمدت معمولاً اهداف بزرگتری دنبال می‌شود. به همین دلیل بازارهای اقتصادی از جمله مسکن مثل کشور ما متلاطم نیست. ستاریان با بیان این ادعا که بعضی دست‌اندرکاران و مسئولان مرتبط با بخش مسکن مطالعه عمیقی ندارند گفت: بخش دولتی ما اساساً اطلاعاتی از حوزه بخش مسکن ندارد. یک بار برای حمایت از خریدار حرف‌هایی می‌زنند و حدود ۹۵ درصد تولیدکنندگان را سرکوب می‌کنند. بعد برای جبران مافات، حمایت‌های تشویقی می‌گذارند، یک‌دفعه قیمت‌ها بالا می‌رود. طی ۵۰ سال گذشته از قبل انقلاب هیچ کالایی به اندازه مسکن افزایش قیمت نداشته است. طلا و ارز یک دهم مسکن با افزایش قیمت مواجه شدند. هر مسئولی مایل یک ایده می‌دهد، معاونش هم یک طرح جلویش می‌گذارد. بعد می‌بینیم که بعد از هشت سال مشکل مسکن دست نخورده باقی مانده است. سال ۱۳۵۸ با معضل مسکن مواجه بودیم و هنوز هم هستیم. در بخشهای علمی، اقتصادی و تکنولوژی پیشرفت داشتیم اما مشکلات بخش مسکن لاینحل باقی مانده است.

وی تصریح کرد: به جای آنکه متقاضیان

را از مافیای مسکن بترسانیم سازندگان را در یک ساختار تشکیلاتی، منسجم کنیم و برنامه بلندمدت بریزیم. در حال حاضر تولیدکننده‌ای که ۲۰ واحد می‌سازد، وقتی شما حرف از رکود می‌زنید سرمایه‌اش را بیرون می‌برد. بعد که شما وعده یا احساس رونق و توسعه می‌دهید با حرص و ولع وارد بازار مسکن می‌شود. این چرخه دائم ادامه یاخته و کسی به آن توجه نمی‌کند. این کارشناس بازار مسکن درباره پیش‌بینی از وضعیت این بازار در سال آینده گفت: به عنوان کسی که بخش مسکن را در ۴۰ سال گذشته مطالعه کرده می‌گویم رکود و رونق در یک ماه تأثیری در بخش مسکن نخواهد داشت. ما برای سال ۱۴۰۰ رونق اقتصادی را در ایران و به طور کلی شرق جهان پیش‌بینی می‌کنیم. البته منظور توسعه آرمانی نیست، بلکه توسعه نسبت به سال‌های قبل است. اگر این اتفاق بیفتد قطعاً مسکن با رونق تولید، افزایش معاملات و رشد قیمت مواجه می‌شود. این افزایش قیمت تا زمانی که به نظام تعادل تولید برسیم ادامه می‌یابد و البته ممکن است در ماه‌های مثل زمان فعلی با ریزشوسان مواجه شود.

ستاریان در بیان راهکار مشکلات بازار مسکن گفت: در کشورهای توسعه‌یافته شرکت‌های بزرگ ساختمانی در یک تشکیلات منسجم تمام فرآیند تولید یک عرضه را بر عهده دارند و از ابزارهای مالی مثل بانک و بورس استفاده می‌کنند. حتی زیرساخت‌های شهری و فضاهای خدماتی توسط این شرکت‌ها ایجاد می‌شود. دولت هم با ابزارهای مالیاتی جلوی احتکار مسکن را می‌گیرد. در واقع تولید و عرضه در یک فرآیند متوازن حرکت می‌کند و به همین دلیل بازار مسکن کنترل می‌شود.



www.asre-eghtesad.com

E-mail:info@asre-eghtesad.com

عدالت‌ورفاه‌اجتماعی

اخبار

ششمین جشنواره

دانش‌آموزی ابن‌سینا

بین‌المللی برگزار می‌شود

دبیر علمی ششمین جشنواره دانش‌آموزی ابن‌سینا با بیان اینکه ششمین جشنواره دانش‌آموزی ابن‌سینا به صورت بین‌المللی برگزار خواهد شد، اعلام کرد در این دوره جشنواره بین‌المللی AYSF برای اولین بار و با همکاری اتحادیه دانشمندان جوان اندونزی برگزار می‌شود.

به گزارش دبیرخانه دائمی جشنواره دانش‌آموزی ابن‌سینا، مهدی رشیدی‌جهان، دبیر علمی ششمین جشنواره دانش‌آموزی ابن‌سینا در ارتباط با جزئیات برگزاری جشنواره اظهار کرد: این برنامه در محورهای متنوعی همچون نمایشگاهی از دستاوردها، دست‌سازها و اختراعات دانش‌آموزی، سمینارهای علمی، ماراثون کسب و کار دانش‌آموزی، برنامه‌نویسی، ایده‌پردازی و TedTalk برگزار می‌شود. وی همچنین بیان کرد: این دوره همچون دوره‌های گذشته جشنواره ابن‌سینا، دانش‌آموزان مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم و تمامی هنرستان‌ها و مدارس را تحت پوشش قرار می‌دهد، و شرکت‌کنندگان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام در جشنواره به وب سایت جشنواره به آدرس www.ebnesinafestival.com مراجعه کنند.

رشیدی‌جهان گفت: در مرداد سال ۱۴۰۰ ششمین جشنواره دانش‌آموزی ابن‌سینا به صورت بین‌المللی برگزار خواهد شد، در این دوره جشنواره بین‌المللی AYSF برای اولین بار و با همکاری اتحادیه دانشمندان جوان اندونزی و حمایت دانشگاه‌ها و سازمان‌های بین‌المللی معتبر برگزار می‌شود.

هزینه آب، برق و گاز مدارس دولتی رایگان شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی کلیه واحدهای آموزشی دولتی وزارت آموزش و پرورش را از پرداخت هزینه‌های آب، برق و گاز (در صورت رعایت الگوی مصرف) در سال ۱۴۰۰ معاف کردند.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت صبح روزگذشته (شنبه) مجلس و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، بند های ی و ک تبصره ۹ ماده واحده لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ را بررسی کرده و آن‌ها را به تصویب رساندند.

بر اساس بند ی تبصره ۹ لایحه بودجه، کلیه واحدهای آموزشی دولتی وزارت آموزش و پرورش از پرداخت هزینه‌های آب، برق و گاز (در صورت رعایت الگوی مصرف) معاف هستند. سقف الگوی مصرف به روزشده طی دستورالعملی توسط وزارتخانه‌های نفت، نیرو و آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه کشور حداکثر تا سه ماه پس از ابلاغ این قانون تهیه و ابلاغ می‌شود.

بر اساس بند ک تبصره ۹ لایحه، به استناد بند (پ) ماده(۹۲) قانون برنامه ششم توسعه، وزارت ورش و جوانان و سازمان صدا و سیماي جمهوری اسلامی ایران مکلفند درآمدهای تبلیغاتی ناشی از پخش مسابقات ورزشی را به ردیف درآمدی شماره ۱۴۰۱۸۴ نزد خزانه‌داری کل کشور واریز کنند.

برگزاری مجدد آزمون

رتبه‌بندی معلمان

در ۱۷ اسفند

رئیس مرکز برنامه‌ریزی نیروی انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش از برگزاری مجدد آزمون رتبه‌بندی در روز ۱۷ اسفند خبر داد.

به گزارش ایسنا، یارمحمد حسین‌پُر در اطلاعیه‌ای خطاب به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها اعلام کرد که با عنایت به درخواست همکاران، آزمون رتبه‌بندی، روز یکشنبه ۱۷ اسفند ۹۹ مجدداً و برای آخرین بار تکرار می‌شود.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: همکارانی که به هردلیل نتوانستند در آزمون شرکت کنند و یا نمره جدنصاب را نیاورده‌اند می‌توانند در این آزمون شرکت کنند. در این اطلاعیه تاکید شده است که آزمون فقط در یک مرحله برگزار خواهد شد و طریق گوشی همراه اجرا خواهد شد و هر داوطلب (….) تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴ اسفند ۹۹ است. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در صورت استفاده بیشتر از یک سیم کارت در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند. بدیهی است در هر آزمون، نمرات ثبت شده قابل قبول نخواهد بود. بر اساس اطلاعیه مذکور، همکارانی که مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند تا زمانی که تأییدیه مقام مسئول خود را نگیرند، اجازه حضور در آزمون را نخواهند داشت. این اطلاعیه می‌افزاید: حداکثر زمان برای رفع مشکلات احتمالی (تغییر ابلاغ، تکمیل فرم‌ها …) و هر سیم کارت فقط سه بار می‌تواند استفاده کند